
 

令和３年９月３日 

 

各 位 

 

鉄建建設株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和３年８月、ＰＣＲを受検した結果、当社社員１５名が新たに新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

 

既に感染者の行動履歴の確認、並びに保健所による調査及び濃厚接触者の特定は完

了しております。 

 

今回の発生により、当社勤務者の累計感染者数は８月末現在で５８名となりました。 

 

鉄建建設では、従来から協力会社社員の皆さま、当社グループ社員とその家族の感染拡

大防止に努めておりましたが、引き続き、政府や自治体をはじめ関係機関の方針に基づ

き、対応してまいります。お客さま、関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


